
 1 1

 

   Mazsalacas Ziņu Lapa 
2012. gada OKTOBRIS 

 

2012.gada 19.septembrī Mazsalacas novada domes kārtējā sēdē tika izskatīt sekojoši jautājumi: 

o Pieņēma zināšanai domes izpilddirektora Gunāra Zundas sniegto pārskatu par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes 

gaitu domes sēžu starplaikā, no 15.08.2012. līdz 19.09.2012. 

o Uzdeva nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļai organizēt Kultūras centra saimniecības ēkā iebūvēto abu saldējamo 

kameru demontāžu, Iegūtos derīgos materiālus izlietot pašvaldības telpu remontam, neizmantojamos metālus nodot 

metāllūžņos un pārējos neizmantojamos materiālus nodot SIA „ZAAO”. Pēc demontāžas saldējamās iekārtas izslēgt no 

pašvaldības bilances. Gaļas maļamo mašīnu un presi nodot Mazsalacas novada muzejam un iekļaut tos muzeja krājumos katru 

par  bilances vērtību Ls 1,00. 

o Nolēma nosūtīt vēstuli adresētu Ministru prezidentam Valdim Dombrovskim un Valsts kancelejas direktorei Elitai 

Dreimanei par lūgumu  apturēt Ministra kabineta „Noteikumi par kritērijiem sadzīves atkritumu radītājam, kurš atbrīvots no 

dabas resursu nodokļa samaksas un kuram tiesības slēgt līgumu ar sadzīves atkritumu apsaimniekošanas komersantu, kuru tad 

ir pats izvēlējies” projekta tālāku virzību.  

o Piekrita izstrādāt zemes ierīcības projektu  nekustamā īpašuma „Pīlādži” Mazsalacas pag., Mazsalacas nov., [..], 

sadalīšanai, atdalot no zemes vienības [..] zemes gabalu 10.75 ha platībā. 

o Piekrist izstrādāt zemes ierīcības projektu  nekustamā īpašuma „Rijas” Mazsalacas pag., Mazsalacas nov., [..], sadalīšanai, 

atdalot no zemes vienības [..] zemes gabalu 10.8 ha platībā. 

o Pieņēma saistošos noteikumus Nr.12 „Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu dzīvojamo ēku palīgēkām, kuru platība 

pārsniedz 25 m
2
 2013.gadā”. 

o Pieņēma saistošos noteikumus Nr.13 „Grozījumi 2011.gada 21.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.8 “Par pašvaldības 

nodevām Mazsalacas novadā”. 

o Atļāva rīkot gadatirgu 2012.gada 7.oktobrī  Rūjienas ielā, Mazsalacā, no plkst.08.00 līdz 14.00. 

o Veica grozījumus 15.02.2012. apstiprinātajā Mazsalacas novada pašvaldības, to iestāžu, struktūrvienību amatu un amatalgu 

sarakstā sākot ar 01.10.2012.: 

 Sadaļā Mazsalacas pilsētas bibliotēka bibliotēkas vadītājam (profesijas kods 1112 36) noteikt 1 amata vietu un 

amatalgu Ls 450,00 mēnesī. 

 Sadaļā Mazsalaca pilsētas bibliotēka bibliotekārēm (profesijas kods 3433 01) noteikt 2 amata vietas un amatalgu Ls 

650,00 mēnesī (vienai amata vietai Ls 325,00). 

 Sadaļā Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļa izslēgt  amatu Sētnieks (profesijas kods 9613 01) 3 amata 

vietas, Ls 600 mēnesī. 

 Sadaļā Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļa Labiekārtošanas strādniekiem (profesijas kods 9214 03) 

noteikt 8 amata vietas un amatalgu Ls 1600,00 mēnesī”, tai skaitā 7 amata vietas -12 mēnešus, 1 amata vieta - 5 

mēnešus.  

o Nolēma dzēst [..] aprēķināto nekustamā īpašuma nodokļa summu uz 19.09.2012. Ls 156.29 par īpašumu ”Krūklīši”, 

Ramatas pag., Mazsalacas nov.  

o Atcēla   ciema statusu Mazsalacas novada Sēļu pagastā esošajiem ciemiem Pantene un Pilāti.  

o Nodeva  atsavināšanai pašvaldības kustamo mantu – ugunsdzēsības automašīnu GAZ–53-12(AC-30), 1985.g., pārdodot to 

par brīvu cenu, nosakot ugunsdzēsības automašīnai GAZ–53-12(AC-30), 1985.g., nosacīto cenu  Ls 230,00 (divi simti 

trīsdesmit lati). 

o Nodeva nomā Mazsalacas novada pašvaldībai piederošās nedzīvojamo telpu 21,8 m
2
 (telpas izvietojuma plāns 1. 

pielikumā), kas atrodas nekustamā īpašumā „Ķīši”, Ramatā, Ramatas  pagastā, Mazsalacas novadā, ēkas kadastra apzīmējums 

9676 005 0099 001,  rīkojot mutisku izsoli. 

o Piešķīra no pārējo kultūras pasākumu tāmes Ls 100,00 (simts latu) nodibinājumam „Fonds Sibīrijas bērni” grāmatas 

„Sibīrijas bērni” 2. sējuma tulkošanai un izdošanai angļu valodā. 

o Piešķīra nekustamam īpašumam, kas sastāv no vienas zemes vienības [..]   8,5 ha platībā, nosaukumu „Avotiņi”.  

o Pieņēma saistošos noteikumus Nr.14 „Par nodokļa atbalsta pasākuma piemērošanu nekustamā īpašuma nodoklim 

Mazsalacas novadā”. 

o Atļāva sadalīt nekustamo īpašumu „Lazdas”, Ramatas pag., Mazsalacas nov., kas  sastāv no 5 zemes vienībām [..] atdalot 

no tā   vienu zemes vienību 8,0 ha platībā  [..]. 

2012.gada 28.septembrī Mazsalacas novada domes ārkārtas sēdē tika izskatīt sekojoši jautājumi: 

o Pieņēma saistošos noteikumus Nr.15 „Grozījumi 2012.gada 15.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Mazsalacas 

novada pašvaldības budžetu  2012.gadam””. 

o Ar 01.09.2012. apstiprināja valsts 2012.gada trīs mēnešiem  piešķirtās mērķdotācijas 67 901 LVL Mazsalacas novada 

pašvaldības vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai sadales kārtību. 

o Ar 01.01.2012. apstiprināja valsts 2012.gada trīs mēnešiem  piešķirtās mērķdotācijas 5760,00 LVL Mazsalacas novada 

pašvaldības izglītības iestāžu bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu darba 

samaksai sadales kārtību. 



 2 2

 

o Apstiprināja Mazsalacas mūzikas un mākslas skolas direktores mēneša darba algas likmi Ls 492,00, mēneša algu Ls 

477,72, amata vienību skaitu - 0,91. 

o Apstiprināja Mazsalacas mūzikas un mākslas skolas direktora vietniecei mākslā mēneša darba algas likmi Ls 374,00 

mēneša darba algu Ls 68,03, amata vienību skaitu – 0,1819. 

o Apstiprināja Mazsalacas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes  vadītājas mēneša darba algas likmi  Ls 321,00, amata 

vienību skaitu - 1. 

o Apstiprināja SIA „Investīciju Risinājumu Birojs” izstrādāto un 2012. gadā iesniegto tehniski ekonomisko pamatojumu 

„Ūdenssaimniecības attīstība Mazsalacas novada Skaņkalnes pagasta Skaņkalnes ciemā, II kārta”. 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Mazsalacā 

2012.gada 22. augustā                                                   Nr.9 

22.08.2012 sēdes protokols Nr.14.,15 

Par ceļu aizsardzību Mazsalacas novadā, veicot smagās kravas pārvadājumus 

Izdoti saskaņā ar likuma  

„Par pašvaldībām”  

 43.panta pirmās daļas 11.punktu 

I. Vispārīgie jautājumi 

  1. Šie saistošie noteikumi (turpmāk – noteikumi) nosaka personu, kuras veic smagās kravas pārvadājumus izmantojot 

Mazsalacas novada pašvaldības (turpmāk – pašvaldības) ceļus, pienākumus ceļu aizsardzībā un atbildību par Noteikumu 

pārkāpšanu, kā arī pašvaldības ceļu lietošanas ierobežošanas kārtību. 

2. Noteikumi attiecas uz visām juridiskām un fiziskām personām, kuras izmanto pašvaldības ceļus smagu kravu pārvadāšanai 

(dzelzsbetona konstrukcijas, kokmateriāli, zāģmateriāli, derīgie izrakteņi u.c.) ar kravas transportlīdzekļiem, kuru pilna masa ir 

10 tonnas vai vairāk (turpmāk – smagās kravas pārvadātājs). 

II. Smagās kravas pārvadātāja un pašvaldības darbības noteikumu ievērošanā 

3. Pašvaldības Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļa normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā uz pašvaldības ceļiem 

izvieto attiecīgas ceļa zīmes ar papildplāksni – „izņemot ar Mazsalacas novada pašvaldības atļaujām”. Papildplāksnes tiek 

noņemtas noteikumu 7.punktā noteiktajā gadījumā. 

4. Smagās kravas pārvadātājam ar kravas transportlīdzekļiem, kuru pilna masa ir 10 tonnas vai vairāk, pārvadājumu maršruts 

un ilgums jāsaskaņo ar pašvaldību, iesniedzot attiecīgu iesniegumu pašvaldībā vai pagastu pārvaldēs un jāslēdz līgums par 

attiecīga pašvaldības ceļa izmantošanu, uzturēšanu un remontu tā sabojāšanas gadījumā. Pirms līguma noslēgšanas tiek fiksēts 

ceļa stāvoklis.  

5. Noslēdzot līgumu smagās kravas pārvadātājam tiek izsniegta atļauja. Līgumu un atļauju var parakstīt pašvaldības 

Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļas vadītājs vai viņa vietnieks, pagastu pārvalžu vadītāji vai viņu vietnieki. Ja 

smagās kravas pārvadātājs nepilda līguma noteikumus, šajā punktā minētās pašvaldības amatpersonas pieņem lēmumu par 

atļaujas anulēšanu. Lēmumu nosūta smagās kravas pārvadātājam un Valsts policijai. Lēmumu var apstrīdēt un pārsūdzēt 

Administratīvā procesa likuma noteiktajā kārtībā. 

6. Personām, kuras Mazsalacas novada administratīvajā teritorijā īpašumā vai nomā esošo zemi izmanto lauksaimniecības 

produkcijas audzēšanai un pārvadā to ar transportlīdzekļiem, kuru pilna masa ir 10 tonnas vai vairāk, atļauja tiek izsniegta uz 

vienu gadu. Atļaujas saņemšanai persona iesniedz attiecīgu iesniegumu pašvaldībā vai pagastu pārvaldēs. Iesniegumam 

pievieno īpašuma vai nomas tiesību apliecinošu dokumentu kopijas.  

7. Mazsalacas novada dome, klimatisko apstākļu dēļ, lai novērstu pašvaldības ceļu bojājumus, uz noteiktu laiku, normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā var noteikt aizliegumu smago kravu pārvadātājiem un 6. punktā minētajām personām veikt kravu 

pārvadājumus pa pašvaldības ceļiem. Šajā gadījumā atļaujas netiek izsniegtas. 

III. Atbildība par noteikumu neievērošanu 

8. Par noteikumu pārkāpšanu fiziskās un juridiskās personas tiek sauktas pie administratīvās atbildības saskaņā ar Latvijas 

Administratīvo pārkāpumu kodeksu. 

9. Šo noteikumu ievērošanu kontrolē un administratīvos protokolus sastāda Valsts policijas amatpersonas, pašvaldības 

izpilddirektors, pašvaldības Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļas amatpersonas, pagastu pārvalžu vadītāji un viņu 

vietnieki. 

IV. Noslēguma jautājumi 

           10. Noteikumi stājas spēkā likuma Par pašvaldībām 45.panta noteiktajā kartībā. /ar 19.10.2012./ 

19.09.2012. Mazsalacas novada pašvaldība ir pieņēmusi saistošos noteikumus Nr.14 ”Par nodokļa atbalsta pasākuma 

piemērošanu nekustamā īpašuma nodoklim  Mazsalacas novadā.” Ar noteikumiem var iepazīties mājas lapā 

http://www.mazsalaca.lv/lv/pasvaldiba/dokumenti/saistosie-noteikumi. Nodokļa atbalsta pasākums (turpmāk tekstā NAP) ir 

vienu reizi veicams pasākums, saskaņā ar kuru nokavējuma nauda, kas saistīta ar nekustamā īpašuma nodokļa pamatparādu uz 

01.09.2011., var tikt dzēsta, ja līdz noteiktajam termiņam tiek samaksāts nodokļa pamatparāds. 

Dalībai NAP var pieteikties nekustamā īpašuma nodokļa maksātāji sākot no 01.10.2012. līdz 31.12.2012., kuriem ir nekustamā 

īpašuma nodokļa parāds par pašvaldības administratīvajā teritorijā esošajiem nekustamajiem īpašumiem pēc stāvokļa uz 

01.09.2011, un tas nav samaksāts līdz 01.10.2012. 

Personām, kurām ir nekustamā īpašuma nodokļa parāds pēc stāvokļa uz 01.09.2011., lūdzam pieprasīt informāciju līdz 

31.12.2012. par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparādu un ar to saistītajiem maksājumiem Mazsalacas novada 

pašvaldībā, Pērnavas ielā 4, Mazsalacā, iesniedzot rakstisku pieprasījumu vai pa tālruni 64251321. Mazsalacas novada 

pašvaldība 10 darbdienu laikā pēc informācijas pieprasījuma saņemšanas nosūtīs nodokļa maksātājam informatīvo vēstuli par 

nekustamā īpašuma nodokļa konta stāvokli uz 01.10.2012., un aizpildītu iesnieguma formu par piedalīšanos NAP.  

 

http://www.mazsalaca.lv/lv/pasvaldiba/dokumenti/saistosie-noteikumi


 3 3

 

Informācija ZAAO klientiem! 
Vairāki klienti vērsušies ZAAO ar jautājumu, vai atkritumu apsaimniekošanas līgums jāpārslēdz jaunajam gadam. 

Līgums ar ZAAO ir beztermiņa, tas ir spēkā tik ilgi, kamēr kāda no pusēm neizlemj to lauzt. Laicīgi sazināties ar 

ZAAO gadījumā, ja vēlaties nākamajā gadā mainīt sava konteinera tukšošanas grafiku. Līdz 2012.gada beigām 

jāveic visi maksājumi par ZAAO pakalpojumiem atbilstoši līguma nosacījumiem. Lai maksājumu veikšana būtu 

vienkāršāka, ZAAO piedāvā saviem klientiem jaunu rēķinu apmaksas veidu – automātisko maksājumu par 

atkritumu izvešanas pakalpojumiem. To izvēloties, par rēķinu apmaksu vairs nebūs jādomā – banka pati atskaitīs 

nepieciešamo naudas summu no klienta konta atbilstoši ZAAO ikmēneša rēķina summai. Sīkāka informācija par 

pakalpojumu, piezvanot uz tālruni 64281250. 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI  

Mazsalacā 

19.09.2012.                                      Nr. 13 

/19.09.2012. sēdes protkols Nr. 15., 7/ 

Grozījumi 2011.gada 21.aprīļa saistošajos noteikumos  

Nr.8 “Par pašvaldības nodevām Mazsalacas novadā” 

Izdoti saskaņā ar likuma  

“Par nodokļiem un nodevām” 

 10.panta pirmo daļu 

 

1.Izdarīt 2011.gada 21. aprīļa saistošajos noteikumos  „Par  pašvaldības nodevām Mazsalacas novadā” Nr.8 (turpmāk tekstā – 

Noteikumi) šādus grozījumus: 

1.1. Svītrot Noteikumu 2.3.3.apakšpunkta vārdus „par dzīvesvietu (atkārtota)”; 

1.2. Papildināt Noteikumu ar 2.3.7.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„2.3.7. Par ziņu sniegšanu no Iedzīvotāju reģistra tiek iekasēta valsts nodeva normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.”  

2. Noteikumi stājas spēkā likuma Par pašvaldībām 45.panta noteiktajā kārtībā. /ar 19.10.2012./ 

SAISTOŠIE  NOTEIKUMI 

Mazsalacā 

2012.gada 19. septembrī                                         Nr.12 

/19.09.2012. sēdes protokols Nr. 15., 6./  

Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu dzīvojamo ēku palīgēkām,                                  

kuru platība pārsniedz 25 m
2
 2013.gadā 

Izdoti saskaņā ar   

likuma "Par nekustamā īpašuma nodokli"  

1.panta otrās daļas 9
1
.punktu 

1. Saistošie noteikumi nosaka nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanas kārtību dzīvojamo māju palīgēkām, kuru platība 

pārsniedz 25 m
2
, izņemot garāžas. 

2. 2013.gadā neapliek ar nekustamā īpašuma nodokli dzīvojamo māju palīgēkas, kuru platība pārsniedz 25 m
2
, izņemot 

garāžas. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā likuma Par pašvaldībām 45.panta noteiktajā kārtībā. /ar 19.10.2012./ 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Mazsalacā 

2012.gada 19. septembrī                                                                                      Nr.14                                                  

/19.09.2012. protokola Nr.15., 16/ 

Par nodokļa atbalsta pasākuma piemērošanu                                                 

nekustamā īpašuma nodoklim  Mazsalacas novadā 

Izdoti saskaņā ar   

Nodokļu atbalsta pasākuma likuma 4.panta,otro daļu 

 

1. Saistošie noteikumi, turpmāk – noteikumi, nosaka nekustamā īpašuma nodokļa atbalsta pasākuma īstenošanas kārtību 

Mazsalacas novadā administratīvajā teritorijā esošajiem nekustamajiem īpašumiem. 

2. Lai pieteiktos vienreizējam nodokļu atbalsta pasākumam, nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs, turpmāk – nodokļa 

maksātājs, sākot ar 2012.gada 1.oktobri iesniedz Mazsalacas novada pašvaldībai, turpmāk – pašvaldība, iesniegumu par 

piedalīšanos nodokļu atbalsta pasākumā atbilstoši 28.08.2012. Ministru kabineta noteikumu Nr.600 "Nodokļu atbalsta 

pasākuma īstenošanas kārtība" noteiktajai kārtībai un iesniegumu veidlapām.  

3. Lai aizpildītu 2.punktā minēto iesniegumu nodokļa maksātājs iesniedz pašvaldības   Grāmatvedības nodaļai 

informācijas pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparādu un ar to saistītajiem maksājumiem. Grāmatvedības 

nodaļa 10 darbdienu laikā pēc informācijas pieprasījuma saņemšanas nosūta nodokļa maksātājam informāciju, kas 

nepieciešama iesnieguma aizpildīšanai. 

4. Pašvaldības dome 30 dienu laikā no dienas, kad saņemts noteikumu 2.punktā minētais iesniegums pieņem lēmumu 

par nodokļa atbalsta pasākuma piemērošanu vai pieņem lēmumu par atteikumu piemērot nodokļa atbalsta pasākumu Nodokļu 

atbalsta pasākuma likuma noteiktajā kārtībā. 

5. Pašvaldības dome var atcelt lēmumu par nodokļa atbalsta pasākuma piemērošanu Nodokļu atbalsta pasākuma likuma 

noteiktajos gadījumos. 

6. Nodokļa atbalsta pasākuma ietvaros nokavējuma naudu dzēš saskaņā ar Nodokļu atbalsta pasākuma likuma 10.pantu. 

7. Nodokļa atbalsta pasākuma ietvaros veicamie nekustamā īpašuma nodokļa maksājumi tiek veikti likuma “Par 



 4 4

 

nodokļiem un nodevām” 23.
1
 panta noteiktajā kārtībā. 

8. Pašvaldības domes lēmums, kas pieņemts nodokļa atbalsta pasākuma ietvaros, pārsūdzams Administratīvā procesa 

likuma noteiktajā kārtībā. 

9. Saistošie noteikumi stājas spēkā likuma „Par pašvaldībām” 46.panta noteiktajā kārtībā. /ar 19.10.2012./ 

Mazsalacas novada pašvaldība informē, ka sakarā ar metāla siju bojājumiem satiksmes pārvads (tilts) pār  bijušo 

dzelzceļa līniju Parka ielā ir slēgts  autotransportam  no Muižas ielas puses. Pār satiksmes pārvadu var 

pārvietoties vieglās automašīnas virzienā uz Mazsalacas vidusskolu. Lai no Mazsalacas vidusskolas nokļūtu 

Mazsalacas pilsētas centrā, lūdzam izmantot ceļu virzienā pa Muižas ielu. 

Mazsalacas novada Kultūras centrā starptautiskā projekta „Bridging Baltic” ietvaros norisināsies dažādas 

nodarbības: 23. oktobrī plkst. 17.00-20.00 Rombu adīšana, vadītāja Ināra Berga; 25. oktobrī plkst. 15.00-18.00 

Zeķu, cimdu adīšana, vadītāja Rita Ertmane; 25. oktobrī plkst.17.00-20.00 Aušana, vadītāja Gunta Jēkabsone; 27. 

oktobrī  plkst.11.30-17.30 Knipelēšana, vadītāja Dagmāra Prīberga; 27. oktobrī  plkst.11.30-17.30 Filcēšana, 

vadītāja Gita Prīberga. 

KULTŪRAS UN SPORTA PASĀKUMI MAZSALACAS NOVADĀ 

Mazsalacas novada muzejā apskatāma foto izstāde "Ūdeņi". Izstādē ar saviem 65 darbiem piedalās 15 autori. 

Sēļu muižas mazajā zālē Mazsalacas fotostudijas „Fokuss” dalībnieku fotoizstāde no plenēra Burtnieku pagastā: 

zirgi, protams, suņi un kaķi, baznīca un muižiņas. 

Mazsalacas novada Kultūras centrā 2012. gada 20. oktobrī plkst.22.00-02.00 atpūtas vakars „Rudens lapas”. Jums spēles 

grupa  V.I.A. no Cēsīm. Biļetes cena: Ls 3,-. Biļešu iepriekšpārdošana un izpirkšana no 5.-18.oktobrim Kultūras centrā.   

24. oktobrī plkst. 12.05 Mazsalacas vidusskolas aktu zālē Mazsalacas novada „MAZSALACA  YOUTH  

JAZZ  BAND” koncerts-prezentācija. Diriģents Kārlis Vanags. 

2012.gada 25. oktobrī plkst. 18.00   Mazsalacas pilsētas bibliotēkas telpās atsāk darbību domubiedru pulciņš "Laisma". 

Mazsalacas pilsētas bibliotēkā 2012.gada 27.oktobrī plkst. 10.00 tikšanās ar dzejas grāmatiņas "Gar jūru ar 

atmiņām" autori Liju Blūmu. 

Svecīšu vakars Mazsalacas kapos 2012.gada 3.novembrī plkst.15.00. 

Mazsalacas novada Kultūras centrā 2012.gada 8.novembrī plkst. 14.00 Latvijas Nacionālā teātra un Dirty Deal 

Teatro sadarbības projekts izrāde – lekcija „Kas ir teātris?” 

Mazsalacas Mūzikas un mākslas skola svin 20 gadu jubileju..... Mākslas skolas izstāde jau apskatāma Kultūras 

centrā un bijušos skolotājus, visus absolventus un citus interesentus mīļi gaidīsim jubilejas pasākumā- koncertā 10. 

novembrī plkst. 15.00 Kultūras centrā. Uz tikšanos! 

11.novembrī  plkst. 17.30  Lāčplēša dienā Lāpu gājiens /Mazsalacas novada Kultūras centrs-Varoņu birzīte/ 

Sēļu pagasta bibliotēkā 12.novembra krēslas stundā plkst.17.00 pasākums „Daudzveidība Ziemeļvalstīs” 

Mazsalacas novada Kultūras centrā 2012. gada 13. novembrī plkst.12.00 Latvijas Leļļu teātra izrāde „Lācītis 

sirsniņā”. Biļetes cena Ls 1. Iepriekšpārdošana Kultūras centrā no 1. novembra. 

16.novembra vakarā plkst.19.00 Sēļu muižā skaists, emocijām bagāts Ievas un Aivara Lapšānu koncertu veltītu 

Latvijas dzimšanas dienai. Pirms koncerta sveiksim sakopto māju, saimniecību īpašniekus – pasniegsim skaistas 

pateicības ar jauno Mazsalacas novada ģerboni un DEPO dāvanu kartes. Gods un paldies visiem tiem māju, sētu, 

uzņēmumu īpašniekiem, kuri regulāri savus īpašumus sakopj un uztur teicamā kārtībā. Ieeja koncertā bez maksas. 

Informācija novada sportistiem 
Sākot ar 3.oktobri no plkst. 19.00 līdz 21.00 darba dienu piektdienās vidusskolas sporta zāli var izmantot Ramatas pagasta 

volejbolisti un volejbolistes (atbildīgais Ilgonis Brokāns). 

Sākot ar 6. oktobri no plkst. 17.30 līdz 19.30 sestdienās (izņemot dienas, kad notiek sacensības) vidusskolas sporta zāli var 

izmantot visi Skaņkalnes, Sēļu, Mazsalacas pagastu un Mazsalacas pilsētas volejbolisti un volejbolistes (atbildīgais 

Gunārs Zunda). 

Sākot ar 6. oktobri no plkst. 15.30 līdz 17.30 sestdienās (izņemot dienas, kad notiek sacensības) vidusskolas sporta zāli var 

izmantot visi Mazsalacas novada basketbolisti (atbildīgais Dainis Lauznis). 

Sākot ar 9. oktobri no plkst. 19.00 līdz 21.00 darba dienu otrdienās vidusskolas sporta zāli var izmantot Ramatas, 

Skaņkalnes, Sēļu, Mazsalacas pagastu un Mazsalacas pilsētas volejbolisti un volejbolistes (atbildīgais Gunārs Zunda). 

Sākot ar 11.oktobri no plkst. 19.00 līdz 21.00 darba dienu ceturtdienās vidusskolas sporta zāli var izmantot Skaņkalnes, Sēļu, 

Mazsalacas pagastu un Mazsalacas pilsētas volejbolisti (atbildīgais Gunārs Zunda). 

Ja uz kādu no nodarbībām atnākušo sportistu skaits pastāvīgi būs neliels, sporta zāles noslogojuma grafiks var tikt 

izmainīts. Sekojiet informācijai pašvaldības mājas lapā vai šajā informatīvajā izdevumā. 


